
 Na temelju članaka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne 
novine“ br. 10/97 i 107/07 i 94/13), te članka 32. Statuta općine Plitvička Jezera („Županijski 
glasnik“ Ličko – senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće općine Plitvička Jezera na 1. 
redovnoj sjednici održanoj dana  20. 07.  2017. godine  donijelo je  
 
 

R J E Š E NJ E 
O razrješenju i imenovanju četiri člana 

Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici 
 
I 
 

 Razrješavaju se dužnosti člana Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici 
zbog isteka mandata i to: 
 

1. DANIJELA GVOJIĆ  
2. MARIJANA FURLAN  
3. OLIVERA ŠUPUT  
4. ZORA DRAGIČEVIĆ 

 
II 
 

 U Upravno vijeće dječjeg vrtića „Slapić“  imenuju se : 
 

1. Željka Brozović, B. Matovine 2, Korenica 
2. Marija Perković, Mukinje 31, Plitvička Jezera 
3. Đurđica Panjković, Josipa Jovića 76, Korenica 
4. Snježana Anastasovski, Vranovača 12, korenica 

 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 
glasniku“ Ličko – senjske županije. 
 
 
KLASA:023-05/17-01/03 
URBROJ:2125/11-03-17-01 
Korenica, 20. 07.  2017. 
 

                                                                                                       PREDSJEDNIK VIJEĆA 
 Ante Bionda        


